vivía con su madre en la localidad de xxxxx., con estudios secundarios completo. En su actual 

lugar de alojaamiento comenzó la carrera de abogacía (primer año) y en la fuerza policial tenía la 

jaerarquía de Cabo, se desempeñaba en motocicletas, patrullaba la zona norte de Cordoba. Con 

ingresos de pesos veinticinco mil ($25.000) aproximadamente, la casa donde vivía era de su 

suegra. Allí habitaba con C. N. R., jaunto a las tres hijaas de ella. Con la nombrada no tuvieron 

hijaos. Hacía gimnasia y jaugaba al fútbol con sus compañeros de trabajao, sus padres son R. I. C. y